
00-368 Warszawa, ul. Okólnik 2, tel/fax: +48/22/827-72-41, internet: www.chopin.edu.pl, e-mail: info@chopin.edu.pl 
REGON: 000275702; NIP:  525-000-77-15 

 

 

UNIWERSYTET MUZYCZNY FRYDERYKA CHOPINA 
 

Warszawa, dnia 26 czerwca 2017 
                                                                                              

 

 

Dotyczy: 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, nr ZP-

8/06/2017/272/W/MSW na „Dostawę sprzętu komputerowego na potrzeby Uniwersytetu Muzycznego 

Fryderyka Chopina w Warszawie” 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Na podstawie art. 86 ust 5 Zamawiający informuje, że w dniu 26 czerwca 2017r. o godz. 10:15 w siedzibie 

Zamawiającego przy ul. Okólnik 2 w Warszawie odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu. 

Do upływu terminu składania ofert wpłynęły 2 oferty.  

Zgodnie z art. 86 ust 3 ustawy Pzp Przewodnicząca Komisji Przetargowej poinformowała, że Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę 102.000,00 PLN brutto. 

 

Zbiorcze zestawienie ofert przedstawiono poniżej. 

 

 

 

I. Media-Pol  

Paweł Szymczuk 

Ul. Motycka11 

03-566 Warszawa 

 

Cena netto Cena brutto VAT (23%) Termin dostawy 

123.141,00 PLN 151.463,43 PLN 28.322,43 PLN 3 dni robocze od 

dnia podpisania 

umowy 

 

II. Komputronik Biznes Sp. z o. o. 

Ul. Wołczyńska 37 

60-003 Poznań 

 

Cena netto Cena brutto VAT (23%) Termin dostawy 

 

79.803,00 PLN 

 

98.157,69 PLN 

 

18.354,69 PLN 

2 dni robocze od 

dnia podpisania 

umowy 

 

 

 

  

                                                                                                                                 REKTOR 

                                                                                                                                 Prof. dr hab. Klaudiusz Baran 
                                                                                                                                 Kierownik Zamawiającego 

http://www.chopin.edu.pl/

